< UNIDR

HAND TOOLS

Tehnicki podaci
uniortools.com

Rezervni noz za art. 596/6A

596.1/7A

Profili

>

Opis proizvoda

® noz + 2 vijka + 2 matice

M

610969

610970

610971

610972

610973

610974

613078

300

350

450

600

750

900

1050

265 Till end of stock

265

547

877

1391

1887

2144

* Fotografije proizvoda su simboli¢ne. Sve dimenzije su u mm, a tezina u gramima. Sve navedene
dimenzije mogu odstupati u granicama tolerancija.






